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o : : DIVISION \CERDD
LAMINA Y PLACA COMERCIAL S.A. DEC.V. CLNTROS DESERNK IO
CERTIFICADO DE CALIDAD
FECHA: [ Diciembre 21, 2004
NUMERO: 701161 ]
CLIENTE: Pluca y Laming
IDENTIFICACION: Sodera 172 x 1172 46, Im
' COLADA: 1195137
N° DE ROLLO: N
ANALISIS QuiMICO
C: 0.140 Nk
Si: 0.110 Cu:
]
Ma: (.8940 Nb:
P: 0.022 Sa:
S: (.0132 Ti:
Cr: N
Meo: ALT:|
ENSAYO A LA TENSION
ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
A28 N2 473 N/nuan2 l 28.5
GRADO DE ACERO
[ ASTM A-36 '

LAMINA ¥ PLAGA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUELOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y

ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.

SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE

DAEGO DVAZ O BERLANGA 1008 Sl SN MICOLAS DE LDS GARZA ML C.P. 06480
TELS. S341-41-01 1 SHEI-A148 ¥ E010700 FAX E35148-18
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AN A TR T NI

AMINA Y PLACA COMERCIAL S.A. DEC.V. CTNTROS D ST RN Ty
CERTIFICADO DE CALIDAD
FECHA: Diciembre 21, 2004 I
NUMERO: 703200 I _
CLIENTE: Placa y Lamina
IDENTIFICACION; ; Solera 14 x 1 1/2a 6.1m
COLADA: J1IVU57HS
N° DE ROLLO: N/HA
" - ANALISIS QuiMICO
C: ; .10 Ni:
L H 0.164 Cu:
rJ
. Mn: : (.750 Nb:
P: 2l Sn:
S: : 0.025 Ti:
Cr: V:
Mo: 3 ALT:

ENSAYO A LA TENSION

ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
l 324 N2 [ 437 Nfmm2 [ Ry
GRADO DE ACERO
ASTM A-36

LAMINA Y PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN

ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.

CHEQD DIAZ DE DEMLANGA 1000 SUR SAN MICOLAS DE LOS QARZA ML C.P. 04e0
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DIVISION ACTRUY

LAMINA Y PLACA COMERCIAL S.A.DEC.V. CENTROS DL SLRVIC oy
CERTIFICADO DE CALIDAD

FECHA: | Diciembre 21, 2004 I

NUMERO:| 262122 I

CLIENTE: I Plitca y Ldmina |
IDENTIFICACION: I Solera 3/16 x 2 a 6.1m '

COLADA: 4HSIYIAT
NeDE ROLLO: N
ANALISIS QuiMICO
C: (.160 Ni:
Si: 0.170 Cu:
]

Mn: 0.650 Nb:
P: 0.025 Sn:
S: 0.0106 Ti:
Cr: V:
Mo: ALT:

ENSAYO A LA TENSION

ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
340 N/mm2 | 492 N/iu2 29 I
GRADO DE ACERO
| AS TV A-30

LAMINA ¥ PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIC DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE
ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.

DIEDD CHAT DF BERLANGA 1005 SUR SAN MICOLAS DE LOS GARZANL C P oS0
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DINVISION AR

CAMINA Y PLACA COMERCIAL S.A. DEC.V. CLNTROS DL STRVICIO
CERTIFICADO DE CALIDAD
FECHA: I Diciembre 21, 2004 I
NUMERO: 692771 |
CLIENTE: Placa y Lamina
IDENTIFICACION: ' Solera 1/2x 2 a 6.1m
COLADA: 41195429
N° DE ROLLO: Nvd
ANALISIS QUIMICO
C: . 100 Ni:
Sk 0150 Cu:
&
Mn: . 0.690) Nb:
P: 0.015 Sa:
s: : 0.032 Ti:
Cr: A H
Mo: ALT:

ENSAYO A LA TENSION

ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
321 N/mm2 446 N/mm2 28.5
GRADO DE ACERO
l ASTM A-30 I

LAMINA Y PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE
ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.

CALIDAD.
CRLC-03 REV.01

CEEGO DIAZ DE BERLANGA 1008 SUR SAN MICOLAR DE LOS GARIA ML C P SSal0
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DHVISION ACEROY
AMINA Y PLACA COMERCIAL 5.A. DEC.V.

CLENTROS PESLEVICIY

CERTIFICADO DE CALIDAD
FECHA: I Diciembre 21, 2004 |
Nﬂusno.-l 262124 ]
CLIENTE: Plyca y Ldmina
IDENHF!CI(IJdN: Solera 3/16x 1 1/2 u 6.1m
COLADA: 46558630
N° DE ROLLO: N/A
ANALISIS QUIMICO
C: 0.150 Ni:
Si: 0170 Cu:
Mn: 0.730 Nb:
Pl 0.020 Sa:
S; 0.011 Ti:
Cr: v:
Mo: - ALT:
ENSAYO A LA TENSION
ESFUERZO DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO % DE ALARGAMIENTO
333 N/mm2 I 451 N/mm2 l 28 ]
GRADO DE ACERO
ASTM A-36

LAMINA ¥ PLACA COMERCIAL CON EL RESPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTROS DE SERVICIO CERTIFICA
QUE LOS RESULTADOS PRESENTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DEBIDAMENTE
ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIO.

CALIDAD.
CRLC-03 REV.01

DHEGK) DAAZ D BFLANGA KIS SUR BAN MICOLAR DE LOS OARIANL C P 8850
TELE &3 Siandi) 351808 Y 408750 FAX 3818810
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